
Zápis ze schůze Kontrolní a revizní komise Klubu Obedience CZ, z.s.

Ze dne: 6.12.2024

Místo: Google meet

Přítomní členové: Lukáš Jánský, Michaela Houserová, Jelena Tomicová

Nepřítomni: ---

PROGRAM SCHŮZE KRK:

1/ Hlasování k pokračování členů KRK na další období

2/ Zpráva KRK za rok 2024

3/ Dokončení úpravy Stanov – nový návrh KRK

4/ Aktualizace sekce GDPR - podnět KRK

5/ Příprava kontroly účetnictví KO CZ

1/ Hlasování k pokračování členů KRK na další období

Houserová – ano

Jánský – ano

Tomicová – ano

2/ Zpráva KRK za rok 2024

Členové KRK se jednohlasně shodli na znění Zprávy KRK za rok 2024

3/ Dokončení úpravy Stanov – nový návrh KRK

Je třeba dokončit úpravu stanov o Členskou schůzi z roku 2022 schválené svolávání Členské

schůze min. 60 dní předem a aktualizovat listinu ve Spolkovém rejstříku. Nebo, vzhledem k tomu, jak

se klub rozrostl a na Výbor jsou kladeny stále větší nároky, věcí k řešení je stále víc, bylo by dobré mít

na Členskou schůzi vyhrazený 1 den v roce, nejlépe o víkendu, a to jako chráněný termín v kalendáři
akcí, určený předešlou Členskou schůzí. Výbor by pak určil člena výboru, který bude mít pro daný rok

uspořádání Členské schůze na starosti.

Dále navrhujeme, aby stejně jako členská schůze byly i termíny MS OB a ROB chráněné termíny. Ke

zvážení jsou i termíny kvalifikací na MS s Klubovou soutěží.



4/ Aktualizace sekce GDPR

Podnět KRK - Výbor by měl aktualizovat sekci GDPR a vyřešit odpovědnost pomocníka s nakladáním s

osobními údaji písemným pověřenim nebo interní směrnicí k GDPR, nebo kooptací za člena.

5/ Příprava kontroly účetnictví KO CZ

Rozdělení kontroly mezi členy KRK. 2021 – Jánský, 2022 – Tomicová, 2023 – Houserová. Kontaktovat

pokladníka - zařídí Houserová

Členové KRK se jednomyslně shodli na tomto znění zápisu 2. Schůze KRK 2024.

Zapsala: Houserová

Ověřili: Jánský, Tomicová


